PONCIN EN BUGEY

(surr).

CHARTE D'AFFRANCHISSEMENT DE PONCIN (1).

~ Lorsque Poncin regut ses franchises, Cerdon, Matafelon,
Mountréal, Brion, Seyssel el Saint-Rambert avaient déji
les lears, Transporté Pannde derniére dans les archives dé-
partementales, Uoriginal de cet acle était auparavant dans

(1) cmart= DE voxaIN. — Quoniam propter vite humanz brevitalem
humanarum notitia deperit quandoque ct deficit actionum, ideirio bono-
rum virorum provida circumspectio stabilivit gesta hominum mandari lit-
teris et perenne testimonium sigiliis authentieis roborari. Innotescat igitur
presentibus et discant posteri quod nos Humbertus Dominus de Thoire et de
Villars qui fundator extimus villee Poncinis in ipsa fundatione dedimus et
constituimus villam Poncinis ¢t jurejurando firmavimus, nos franchesiam et
libertatem ipsius ville et omnibus habitatoribus dicte ville pro nobis et
nostris inviolabiliter et in perpetuum custodire nunc autem habito prits
consilio cum deliberatione provida przdictam libertatem et franchesiam
et omnia et singula quae inferius subsequuntur ad utilitatem diclz ville
Poncinis per juramentum nosirum pro nobis et successoribus nostris, su-
per sancta Dei Evangelia corporaliter propter hoc prestitum eum jura-
mento decem militum in perpetuum tenendam et inviolabiliter possiden-
dam ct observandam sigilli nostri munimine confirmamus.

Libertas autem et franchesia dicte ville Poncinis talis est.

1. Dominus de Thoire et de Villars non potest nee debet talliam exaetio-
. mem colieclam seu quelibet alia gravamina quibuscumque nominibus cen-
seantur Burgensibus Poncinis facere nec ab eis per vim, vel violentiam ex-
torquere aliquid vel auferre. :
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